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Arap İzzet Paşa Kitabı Hakkında Bilgiler


Arap İzzet Paşa Kitabı YEDİTEPE AKADEMİ çıkarmış olduğu Arap İzzet Paşa Kitabını PDF İndir – Arap İzzet Paşa 09.07.2021 Pdf İndir

Arap İzzet Paşa PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Arap İzzet Paşa kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Arap İzzet Paşa Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YEDİTEPE AKADEMİ ait olan Arap İzzet Paşa kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Arap İzzet Paşa Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Arap İzzet Paşa Kitabı 09.07.2021 tarihinde Özlem Hastürk tarafından yazılıp YEDİTEPE AKADEMİ tarafından basılmıştır. Arap İzzet Paşa kitabında toplamda 320 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Arap İzzet Paşa kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Arap İzzet Paşa Kitabı Özeti – Arap İzzet Paşa Kitabı Açıklaması 

Arap İzzet Paşa, II. Abdülhamid dönemi (1896-1908) mabeyn ikinci katipliği yapmış ve Yıldız Sarayı’nda resmi bir görev elde etmiştir. Arap İzzet Paşa II. Abdülhamid’in hizmetinde sadık bir danışman olarak görev yapmış gibi görünse de hakkında ortaya çıkan usulsüz atamalar, haksız servet edinimi ve rüşvet gibi daha birçok iddianın önüne geçilememiştir. 1908 II. Meşrutiyet’in yani Kanun-i Esasi’nin tekrar ilan edilmesiyle Abdülhamid’in emri ile yurtdışına firar etmiştir. Bu olay ile Arap İzzet Paşa’nın tüm mal varlığına haciz gelmiş, madalyaları ve rütbeleri geri alınmıştır. Londra, Mısır ve Avrupa’da seyahat ettiği sürece İttihat ve Terakki İdaresi tarafından yaşantısı ve hareketleri sürekli gözlem altında tutulmuştur. Hakkında birçok itham bulunmasına rağmen, Arap bağımsızlığına 1914 yılı sonrasında destek vermiştir.
Arap İzzet Paşa’nın biyografisi niteliğinde olan bu eser bir imparatorluğunun son dönemlerinde meydana gelen olayları, çürümeyi ve çöküşü gözler önüne sermektedir. Bu çalışma Saray yaşantısına, Abdülhamid dönemi olaylarına, İslam dünyasına ve Arap topraklarına yönelik politikalara ışık tutmasının yanında bugünü anlamak isteyenlere de kılavuzluk edecektir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Savaş Günlükleri 1939 1943 Kronik Kitap

 Kitap Adı: Arap İzzet Paşa

 Yayınevi / Marka: YEDİTEPE AKADEMİ

 Yazar: Özlem Hastürk

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 320

Arap İzzet Paşa Kitabı İndirme Linkleri – Arap İzzet Paşa İndir

Arap İzzet Paşa Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Arap İzzet Paşa Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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